
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv

Talsos 

2024.gada 19. decembrī                          

Saistošie noteikumi Nr.28 

(protokols Nr.34, 13.punkts, lēmums Nr.378) 

 

“Grozījumi Talsu novada pašvaldības 2024.gada 25. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība mācību 

uzsākšanai Talsu novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības 

iestādēs pamatizglītības programmas apguvei 1. klasē, 4. klasē un 7. klasē” 
 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 

 44. panta otro daļu 

 

1. Izdarīt Talsu novada pašvaldības 2024.gada 25. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība mācību uzsākšanai Talsu novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs pamatizglītības programmas apguvei 

1. klasē, 4. klasē un 7. klasē” šādus grozījumus: 

 

1.1. izteikt 12. punktu šādā redakcijā: 

“12. Lēmumu par uzņemamajiem bērniem katrā izglītības iestādē pieņem Izglītības  

pārvalde un uzņemamo bērnu sarakstu nosūta izglītības iestādei šādos termiņos: 

12.1. līdz kalendārā gada 10.aprīlim, ņemot vērā noteikumu 9.1., 9.2. un 

9.3.  apakšpunktos noteiktos kritērijus un situāciju uz 1. aprīli; 

12.2. līdz kalendārā gada 10. jūnijam, ņemot vērā noteikumu 9.1. - 9.5. apakšpunktos 

noteiktos kritērijus un situāciju uz 1. jūniju; 

12.3. līdz kalendārā gada 10. augustam, ņemot vērā noteikumu 9.6. un 

9.7.  apakšpunktos noteiktos kritērijus un situāciju uz 1. augustu.” 

 

1.2. izteikt 16. punktu šādā redakcijā: 

“16. Izglītības iestāde 10 darba dienu laikā no noteikumu 12. punktā minētā bērnu saraksta 

saņemšanas nosūta vecākam informāciju par bērna iespējamo uzņemšanu izglītības 

iestādes attiecīgajā klasē. Pēc informācijas saņemšanas vecāks līdz attiecīgā gada 20. 

augustam iesniedz attiecīgajā izglītības iestādē iesniegumu uzņemšanai iestādē, tam 

pievienojot Ministru kabineta 2022. gada 11. janvāra noteikumu Nr. 11 “Kārtība, kādā 

izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības programmās un atskaitīti no tām, kā arī 

obligātās prasības izglītojamo pārcelšanai nākamajā klasē” 4. punktā noteikto papildus 

dokumentāciju. 

 

1.3. izteikt 17. punktu šādā redakcijā: 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“17. Pēc iesnieguma saņemšanas, izglītības iestādēs vadītājs Ministru kabineta 2022. gada 

11. janvāra noteikumu Nr. 11 “Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās 

izglītības programmās un atskaitīti no tām, kā arī obligātās prasības izglītojamo 

pārcelšanai nākamajā klasē” noteiktajā kārtībā uzņem izglītojamo izglītības iestādes 

attiecīgajā izglītības programmā, vai, neuzņemšanas gadījumā, rakstiski informē 

iesnieguma par uzņemšanu iesniedzēju par atteikumu uzņemt izglītības iestādē un tā 

iemesliem.” 

 

1.4. izteikt 18. punktu šādā redakcijā: 

“18. Par atteikumu uzņemt bērnu izglītības iestādē tās vadītājs rakstiski informē Izglītības 

pārvaldi, kas nekavējoties sniedz vecākam informāciju par brīvajām vietām citās 

izglītības iestādēs.” 

 

Domes priekšsēdētāja A. Āboliņš 

 


